
令和７年９月１８日 

北山高等学校 

保護者 各位 

沖縄県立北山高等学校 

校長 永山 俊 

（公印省略） 

 

第２６回北山祭へのご案内 

第２６回北山祭テーマ 

「北山の陣 青春よ 燃えろ北山魂！ 

The possibilities are endless(可能性は無限大)｣ 
 

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育の

振興に多大なるご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では、下記の日程で第２６回北山祭を開催いたします。生徒達は、学業や

部活動との両立に励みながら、北山祭に向けて創意工夫を重ねながら準備を進めており

ます。 

 つきましては時節柄、公私ともにご多忙のこととは存じますが、生徒達の発表をご覧

頂き、激励を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和７年１０月４日（土）  １０：００～１４：１５ 

場 所：本校中庭、教室棟 

内 容：各クラスによる展示および舞台、バザー 

※ 詳細は、後日 HP へ掲載される情報をご確認ください。 

 

 

 

 

北山祭ご参加にあたってのお願い 
 

※１ 当日は、駐車場は設けますが、スペースには限りがあります。なるべく、乗り合

わせまたは公共交通機関を利用してご参加下さい。 

 

 ※２ 学校周辺のアパートやコンビニエンスストア等の敷地への駐車はご遠慮下さい。 

 


